
ΗΜΕΡ/ΝIA: ΣΕΛΙΔΑ 1

ΥΠΗΡΕΣΙΑ:

ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ: Υποέργο με τίτλο «Αρχαιολογικές εργασίες για την κατασκευή στεγάστρου στον αρχαιολογικό χώρο της μινωικής Κυδωνίας», στο πλαίσιο της Πράξης με τίτλο «Κατασκευή στεγάστρου προστασίας & ανάδειξης ανασκαφής οικοπέδου ‘‘Μαθιουδάκη’’ στον αρχαιολογικό χώρο της Μινωικής Κυδωνίας, παλιάς πόλης Χανίων Κρήτης» (Προκήρυξη 12/2021)

ΘΕΣΕΙΣ:

Α
/Α

 Υ
π

ο
ψ

η
φ

ίω
ν

 π
ρ

ο
ς
 

π
ρ

ό
σ

λ
η

ψ
η

Ειδικότητα Ονοματεπώνυμο Ονομα     Πατρός

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Α

ίτ
η

σ
η

ς

Γ
ν
ώ

σ
η

 Η
/Υ

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  

(N
A

I/
O

X
I)

Β
α

θ
μ

ό
ς
 Π

τυ
χ

ίο
υ

Μ
ό

ρ
ια

 Π
τυ

χ
ίο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Δ
ιδ

α
κ

/κ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Μ
ετ

α
π

/κ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

  
 2

ο
υ

 Μ
ετ

α
π

/κ
ο

υ
 ή

 

Δ
ιδ

α
κ

/κ
ο

υ
 τ

ίτ
λ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Γ
ν
ώ

σ
η

ς
 Ξ

έν
η

ς
 

Γ
λ
ώ

σ
σ

α
ς

Μ
ό

ρ
ια

 Δ
εύ

τε
ρ

ο
υ

 Τ
ίτ

λ
ο

υ
 

Σ
π

ο
υ

δ
ώ

ν
 (

σ
ε 

σ
υ

ν
α

φ
ές

 

α
ν
τι

κ
εί

μ
εν

ο
)

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Μ

η
ν
ώ

ν
 Σ

υ
ν
α

φ
ο

ύ
ς
 

εμ
π

ει
ρ

ια
ς
 (

έω
ς
 8

4
 μ

ή
ν
ες

)

Μ
ό

ρ
ια

 Ε
μ

π
ει

ρ
ία

ς

Σ
ύ

ν
ο

λ
ο

 Μ
ο

ρ
ίω

ν

Χ
ώ

ρ
ο

ς
 Ε

ρ
γ
α

σ
ία

ς

Παρατηρήσεις

1 ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕΡΡΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΟΣ 536651/08-11-2021 ΝΑΙ 7,64 458,40 180 190 84 588 1416,40 ΧΑΝΙΑ ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ

2 ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΟΥΛΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 530637/03-11-2021 ΝΑΙ 6,35 381,00 180 170 84 588 1319,00 ΧΑΝΙΑ

3 ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ ΕΛΠΙΔΑ ΣΔΡΑΛΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 536159/07-11-2021 ΝΑΙ 7,15 429,00 180 130 42 294 1033,00 ΧΑΝΙΑ

4 ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΤΣΟΠΕΛΑ ΦΩΤΙΟΣ 536160/07-11-2021 ΝΑΙ 6,68 400,80 180 180 29 203 963,80 ΧΑΝΙΑ

5 ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΠΑΜΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 537208/08-11-2021 ΝΑΙ 6,79 407,40 180 90 36 252 929,40 ΧΑΝΙΑ

6 ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ ΙΩΑΝΝΑ ΧΑΤΖΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 541579/09-11-2021 ΝΑΙ 6,07 364,20 180 90 12 84 718,20 ΧΑΝΙΑ

7 ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΕΚΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 538946/08-11-2021 ΝΑΙ 7,15 429,00 180 120 28 196 925,00 ΧΑΝΙΑ ΠΟΛΥ ΚΑΛΗ ΓΝΩΣΗ ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

8 ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 536167/07-11-2021 ΝΑΙ 7,08 424,80 40 84 588 1052,80 ΧΑΝΙΑ ΚΑΛΗ ΓΝΩΣΗ ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

Α
/Α

 Υ
π

ο
ψ

η
φ

ίω
ν

 π
ρ

ο
ς
 

π
ρ

ό
σ

λ
η

ψ
η

Ειδικότητα Ονοματεπώνυμο Ονομα     Πατρός

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Α

ίτ
η

σ
η

ς

Γ
ν
ώ

σ
η

 Η
/Υ

Β
α

θ
μ

ό
ς
 Π

τυ
χ

ίο
υ

Μ
ό

ρ
ια

 Π
τυ

χ
ίο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Δ
ιδ

α
κ

/κ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Μ
ετ

α
π

/κ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

  
 2

ο
υ

 Μ
ετ

α
π

/κ
ο

υ
 ή

 

Δ
ιδ

α
κ

/κ
ο

υ
 τ

ίτ
λ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Γ
ν
ώ

σ
η

ς
 Ξ

έν
η

ς
 

Γ
λ
ώ

σ
σ

α
ς

Μ
ό

ρ
ια

 Δ
εύ

τε
ρ

ο
υ

 Τ
ίτ

λ
ο

υ
 

Σ
π

ο
υ

δ
ώ

ν
 (

σ
ε 

σ
υ

ν
α

φ
ές

 

α
ν
τι

κ
εί

μ
εν

ο
)

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Μ

η
ν
ώ

ν
 Σ

υ
ν
α

φ
ο

ύ
ς
 

Ε
μ

π
ει

ρ
ία

ς
 (

κ
ά

τω
 τ

ω
ν
 6

 

μ
η

ν
ώ

ν
)

Μ
ό

ρ
ια

 Ε
μ

π
ει

ρ
ία

ς

Σ
ύ

ν
ο

λ
ο

 Μ
ο

ρ
ίω

ν

Χ
ώ

ρ
ο

ς
 Ε

ρ
γ
α

σ
ία

ς

Παρατηρήσεις

1 ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΥΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 530556/03-11-2021 ΝΑΙ 7,35 441,00 180 90 180 4 28 919,00 ΧΑΝΙΑ

2 ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ ΠΑΥΛΟΣ ΛΑΘΗΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 541581/09-11-2021 ΝΑΙ 7,17 430,20 180 150 0 760,20 ΧΑΝΙΑ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΧΩΡΙΣ ΕΝΣΗΜΑ 'Η ΑΠΟΔΕΙΞΕΙΣ

3 ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ ΜΑΡΙΑ ΖΟΥΜΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 530655/03-11-2021 ΝΑΙ 6,54 392,40 180 90 0 662,40 ΧΑΝΙΑ

4 ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ ΑΘΗΝΑ ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 530681/03-11-2021 ΝΑΙ 7,66 459,60 90 100 0 649,60 ΧΑΝΙΑ

5 ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 530472/03-11-2021 ΝΑΙ 7,87 472,20 130 602,20 ΧΑΝΙΑ

6 ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΠΡΟΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 533515/04-11-2021 ΝΑΙ 7,11 426,60 90 516,60 ΧΑΝΙΑ

7 ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΤΣΩΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 536169/07-11-2021 ΝΑΙ 6,24 374,40 40 414,40 ΧΑΝΙΑ ΚΑΛΗ ΓΝΩΣΗ ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

                     ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ

Ονοματεπώνυμο Ονομα     Πατρός

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 

Α
ίτ

η
σ

η
ς

Γ
ν
ώ

σ
η

 Η
/Υ

Β
α

θ
μ

ό
ς
 

Π
τυ

χ
ίο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 

Π
τυ

χ
ίο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 

Δ
ιδ

α
κ

/κ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 

Μ
ετ

α
π

/κ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

  
 

2
ο

υ
 

Μ
ετ

α
π

/κ
ο

υ
 

ή
 

Δ
ιδ

α
κ

/κ
ο

υ
 

Μ
ό

ρ
ια

 

Γ
ν
ώ

σ
η

ς
 

Ξ
έν

η
ς
 

Γ
λ
ώ

σ
σ

α
ς

Μ
ό

ρ
ια

 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
υ

 

Τ
ίτ

λ
ο

υ
 

Σ
π

ο
υ

δ
ώ

ν
 

(σ
ε 

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 

Μ
η

ν
ώ

ν
 

Σ
υ

ν
α

φ
ο

ύ
ς
 

εμ
π

ει
ρ

ια
ς
 

(έ
ω

ς
 8

4
 

Μ
ό

ρ
ια

 

Ε
μ

π
ει

ρ
ία

ς

Σ
ύ

ν
ο

λ
ο

 

Μ
ο

ρ
ίω

ν

Χ
ώ

ρ
ο

ς
 

Ε
ρ

γ
α

σ
ία

ς

Παρατηρήσεις              (Λόγοι απόρριψης)

ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΠΟΥΡΜΠΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 536161/07-11-2021 ΧΑΝΙΑ ΧΩΡΙΣ ΤΙΤΛΟ ΓΝΩΣΗΣ Η/Υ

ΕΙΡΗΝΗ ΜΟΥΣΛΗ - ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 536193/07-11-2021 ΧΑΝΙΑ ΧΩΡΙΣ ΤΙΤΛΟ ΓΝΩΣΗΣ Η/Υ

ΡΩΞΑΝΗ ΜΠΟΥΛΙΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 533514/04-11-2021 ΧΑΝΙΑ
Η/Υ ΚΑΙ ΞΕΝΟΓΛΩΣΣΟΙ ΤΙΤΛΟΙ ΧΩΡΙΣ 

ΕΠΙΚΥΡΩΣΗ

ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ 

ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ 

ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΧΑΝΙΩΝ

Ειδικότητα

ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΚΑΤΩ ΤΩΝ 6 ΜΗΝΩΝ (50%)

 ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 6 ΜΗΝΩΝ ΚΑΙ ΑΝΩ (50%)



ΗΜΕΡ/ΝIA: ΣΕΛΙΔΑ 1

ΥΠΗΡΕΣΙΑ:

ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ: Υποέργο με τίτλο «Αρχαιολογικές εργασίες για την κατασκευή στεγάστρου στον αρχαιολογικό χώρο της μινωικής Κυδωνίας», στο πλαίσιο της Πράξης με τίτλο «Κατασκευή στεγάστρου προστασίας & ανάδειξης ανασκαφής οικοπέδου ‘‘Μαθιουδάκη’’ στον αρχαιολογικό χώρο της Μινωικής Κυδωνίας, παλιάς πόλης Χανίων Κρήτης» (Προκήρυξη 12/2021)

ΘΕΣΕΙΣ:

Α
/Α

 Υ
π

ο
ψ

η
φ

ίω
ν

 π
ρ

ο
ς
 

π
ρ

ό
σ

λ
η

ψ
η

Ειδικότητα Ονοματεπώνυμο Ονομα     Πατρός

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Α

ίτ
η

σ
η

ς

Γ
ν
ώ

σ
η

 Η
/Υ

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  

(N
A

I/
O

X
I)

Β
α

θ
μ

ό
ς
 Π

τυ
χ

ίο
υ

Μ
ό

ρ
ια

 Π
τυ

χ
ίο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Δ
ιδ

α
κ

/κ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Μ
ετ

α
π

/κ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

  
 2

ο
υ

 Μ
ετ

α
π

/κ
ο

υ
 ή

 

Δ
ιδ

α
κ

/κ
ο

υ
 τ

ίτ
λ
ο

υ
 ή

 

In
te

g
ra

te
d

 m
a
s

te
r

Μ
ό

ρ
ια

 Γ
ν
ώ

σ
η

ς
 Ξ

έν
η

ς
 

Γ
λ
ώ

σ
σ

α
ς

Μ
ό

ρ
ια

 Δ
εύ

τε
ρ

ο
υ

 Τ
ίτ

λ
ο

υ
 

Σ
π

ο
υ

δ
ώ

ν
 (

σ
ε 

σ
υ

ν
α

φ
ές

 

α
ν
τι

κ
εί

μ
εν

ο
)

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Μ

η
ν
ώ

ν
 Σ

υ
ν
α

φ
ο

ύ
ς
 

εμ
π

ει
ρ

ια
ς
 (

έω
ς
 8

4
 μ

ή
ν
ες

)

Μ
ό

ρ
ια

 Ε
μ

π
ει

ρ
ία

ς

Σ
ύ

ν
ο

λ
ο

 Μ
ο

ρ
ίω

ν

Χ
ώ

ρ
ο

ς
 Ε

ρ
γ
α

σ
ία

ς

Παρατηρήσεις

1 ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ - ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΥΘΑΛΙΑ ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 536162/07-11-2021 ΝΑΙ 7,07 424,20 180 90 220 79 553 1467,20 ΧΑΝΙΑ ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ

2 ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ - ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΙΔΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 536168/07-11-2021 ΝΑΙ 7,69 461,40 180 40 6 42 723,40 ΧΑΝΙΑ

Α
/Α

 Υ
π

ο
ψ

η
φ

ίω
ν

 π
ρ

ο
ς
 

π
ρ

ό
σ

λ
η

ψ
η

Ειδικότητα Ονοματεπώνυμο Ονομα     Πατρός

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Α

ίτ
η

σ
η

ς

Γ
ν
ώ

σ
η

 Η
/Υ

Β
α

θ
μ

ό
ς
 Π

τυ
χ

ίο
υ

Μ
ό

ρ
ια

 Π
τυ

χ
ίο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Δ
ιδ

α
κ

/κ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Μ
ετ

α
π

/κ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

  
 2

ο
υ

 Μ
ετ

α
π

/κ
ο

υ
 ή

 

Δ
ιδ

α
κ

/κ
ο

υ
 τ

ίτ
λ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Γ
ν
ώ

σ
η

ς
 Ξ

έν
η

ς
 

Γ
λ
ώ

σ
σ

α
ς

Μ
ό

ρ
ια

 Δ
εύ

τε
ρ

ο
υ

 Τ
ίτ

λ
ο

υ
 

Σ
π

ο
υ

δ
ώ

ν
 (

σ
ε 

σ
υ

ν
α

φ
ές

 

α
ν
τι

κ
εί

μ
εν

ο
)

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Μ

η
ν
ώ

ν
 Σ

υ
ν
α

φ
ο

ύ
ς
 

Ε
μ

π
ει

ρ
ία

ς
 (

κ
ά

τω
 τ

ω
ν
 6

 

μ
η

ν
ώ

ν
)

Μ
ό

ρ
ια

 Ε
μ

π
ει

ρ
ία

ς

Σ
ύ

ν
ο

λ
ο

 Μ
ο

ρ
ίω

ν

Χ
ώ

ρ
ο

ς
 Ε

ρ
γ
α

σ
ία

ς

Παρατηρήσεις

1 ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ - ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΡΕΤΙΔΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 536164/07-11-2021 ΝΑΙ 7,91 474,60 180 40 5 35 729,60 ΧΑΝΙΑ

2 ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ - ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 536171/07-11-2021 ΝΑΙ 7,07 424,20 80 0 504,20 ΧΑΝΙΑ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΧΩΡΙΣ ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ

ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΧΑΝΙΩΝ

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΚΑΤΩ ΤΩΝ 6 ΜΗΝΩΝ (50%)

 ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ - ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 6 ΜΗΝΩΝ ΚΑΙ ΑΝΩ (50%)



ΗΜΕΡ/ΝIA: ΣΕΛΙΔΑ 1

ΥΠΗΡΕΣΙΑ:

ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ: Υποέργο με τίτλο «Αρχαιολογικές εργασίες για την κατασκευή στεγάστρου στον αρχαιολογικό χώρο της μινωικής Κυδωνίας», στο πλαίσιο της Πράξης με τίτλο «Κατασκευή στεγάστρου προστασίας & ανάδειξης ανασκαφής οικοπέδου ‘‘Μαθιουδάκη’’ στον αρχαιολογικό χώρο της Μινωικής Κυδωνίας, παλιάς πόλης Χανίων Κρήτης» (Προκήρυξη 12/2021)

ΘΕΣΕΙΣ:

Α
/Α

 Υ
π

ο
ψ

η
φ

ίω
ν

 π
ρ

ο
ς
 

π
ρ

ό
σ

λ
η

ψ
η

Ειδικότητα Ονοματεπώνυμο Ονομα     Πατρός

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Α

ίτ
η

σ
η

ς

Γ
ν
ώ

σ
η

 Η
/Υ

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  

(N
A

I/
O

X
I)

Β
α

θ
μ

ό
ς
 Π

τυ
χ

ίο
υ

Μ
ό

ρ
ια

 Π
τυ

χ
ίο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Δ
ιδ

α
κ

/κ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Μ
ετ

α
π

/κ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

  
 2

ο
υ

 Μ
ετ

α
π

/κ
ο

υ
 ή

 

Δ
ιδ

α
κ

/κ
ο

υ
 τ

ίτ
λ
ο

υ
 ή

 

In
te

g
ra

te
d

 m
a
s

te
r

Μ
ό

ρ
ια

 Γ
ν
ώ

σ
η

ς
 Ξ

έν
η

ς
 

Γ
λ
ώ

σ
σ

α
ς

Μ
ό

ρ
ια

 Δ
εύ

τε
ρ

ο
υ

 Τ
ίτ

λ
ο

υ
 

Σ
π

ο
υ

δ
ώ

ν
 (

σ
ε 

σ
υ

ν
α

φ
ές

 

α
ν
τι

κ
εί

μ
εν

ο
)

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Μ

η
ν
ώ

ν
 Σ

υ
ν
α

φ
ο

ύ
ς
 

εμ
π

ει
ρ

ια
ς
 (

έω
ς
 8

4
 μ

ή
ν
ες

)

Μ
ό

ρ
ια

 Ε
μ

π
ει

ρ
ία

ς

Σ
ύ

ν
ο

λ
ο

 Μ
ο

ρ
ίω

ν

Χ
ώ

ρ
ο

ς
 Ε

ρ
γ
α

σ
ία

ς

Παρατηρήσεις

1
ΤΕ ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ ΑΡΧ/ΤΩΝ & 

ΕΡΓΩΝ ΤΕΧΝΗΣ
ΑΛΕΞΙΑ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 533045/04-11-2021 ΝΑΙ 7,40 444,00 60 33 231 1015,00 ΧΑΝΙΑ ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ

Α
/Α

 Υ
π

ο
ψ

η
φ

ίω
ν

 π
ρ

ο
ς
 

π
ρ

ό
σ

λ
η

ψ
η

Ειδικότητα Ονοματεπώνυμο Ονομα     Πατρός

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Α

ίτ
η

σ
η

ς

Γ
ν
ώ

σ
η

 Η
/Υ

Β
α

θ
μ

ό
ς
 Π

τυ
χ

ίο
υ

Μ
ό

ρ
ια

 Π
τυ

χ
ίο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Δ
ιδ

α
κ

/κ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Μ
ετ

α
π

/κ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

  
 2

ο
υ

 Μ
ετ

α
π

/κ
ο

υ
 ή

 

Δ
ιδ

α
κ

/κ
ο

υ
 τ

ίτ
λ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Γ
ν
ώ

σ
η

ς
 Ξ

έν
η

ς
 

Γ
λ
ώ

σ
σ

α
ς

Μ
ό

ρ
ια

 Δ
εύ

τε
ρ

ο
υ

 Τ
ίτ

λ
ο

υ
 

Σ
π

ο
υ

δ
ώ

ν
 (

σ
ε 

σ
υ

ν
α

φ
ές

 

α
ν
τι

κ
εί

μ
εν

ο
)

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Μ

η
ν
ώ

ν
 Σ

υ
ν
α

φ
ο

ύ
ς
 

Ε
μ

π
ει

ρ
ία

ς
 (

κ
ά

τω
 τ

ω
ν
 6

 

μ
η

ν
ώ

ν
)

Μ
ό

ρ
ια

 Ε
μ

π
ει

ρ
ία

ς

Σ
ύ

ν
ο

λ
ο

 Μ
ο

ρ
ίω

ν

Χ
ώ

ρ
ο

ς
 Ε

ρ
γ
α

σ
ία

ς

Παρατηρήσεις

1
ΤΕ ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ ΑΡΧ/ΤΩΝ & 

ΕΡΓΩΝ ΤΕΧΝΗΣ
ΕΛΕΝΗ ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 537786/08-11-2021 ΝΑΙ 6,34 380,40 40 0 0 420,40 ΧΑΝΙΑ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΧΩΡΙΣ ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ

Α
/Α

 Υ
π

ο
ψ

η
φ

ίω
ν

 π
ρ

ο
ς
 

π
ρ

ό
σ

λ
η

ψ
η

Ειδικότητα Ονοματεπώνυμο Ονομα     Πατρός

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Α

ίτ
η

σ
η

ς

Γ
ν
ώ

σ
η

 Η
/Υ

Β
α

θ
μ

ό
ς
 Π

τυ
χ

ίο
υ

Μ
ό

ρ
ια

 Π
τυ

χ
ίο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Δ
ιδ

α
κ

/κ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Μ
ετ

α
π

/κ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

  
 2

ο
υ

 Μ
ετ

α
π

/κ
ο

υ
 

ή
 Δ

ιδ
α

κ
/κ

ο
υ

 τ
ίτ

λ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Γ
ν
ώ

σ
η

ς
 Ξ

έν
η

ς
 

Γ
λ
ώ

σ
σ

α
ς

Μ
ό

ρ
ια

 Δ
εύ

τε
ρ

ο
υ

 

Τ
ίτ

λ
ο

υ
 Σ

π
ο

υ
δ

ώ
ν
 (

σ
ε 

σ
υ

ν
α

φ
ές

 α
ν
τι

κ
εί

μ
εν

ο
)

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Μ

η
ν
ώ

ν
 

Σ
υ

ν
α

φ
ο

ύ
ς
 Ε

μ
π

ει
ρ

ία
ς
 

(κ
ά

τω
 τ

ω
ν
 6

 μ
η

ν
ώ

ν
)

Μ
ό

ρ
ια

 Ε
μ

π
ει

ρ
ία

ς

Σ
ύ

ν
ο

λ
ο

 Μ
ο

ρ
ίω

ν

Χ
ώ

ρ
ο

ς
 Ε

ρ
γ
α

σ
ία

ς

Παρατηρήσεις

1
ΔΕ ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ ΑΡΧ/ΤΩΝ & 

ΕΡΓΩΝ ΤΕΧΝΗΣ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΛΒΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 536158/07-11-2021 ΝΑΙ 11,00 330,00 330,00 ΧΑΝΙΑ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΧΩΡΙΣ ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΚΑΤΩ ΤΩΝ 6 ΜΗΝΩΝ (50%)

ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΧΑΝΙΩΝ

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΚΑΤΩ ΤΩΝ 6 ΜΗΝΩΝ (50%)

 ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΤΕ ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ ΤΕΧΝΗΣ και ελλείψει αυτής ΔΕ ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ ΤΕΧΝΗΣ

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 6 ΜΗΝΩΝ ΚΑΙ ΑΝΩ (50%)



ΗΜΕΡ/ΝIA: ΣΕΛΙΔΑ 1

ΥΠΗΡΕΣΙΑ:

ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ:

ΘΕΣΕΙΣ:

Α
/Α

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Υ
π

ο
ψ

η
φ

ίω
ν
 π

ρ
ο

ς
 

π
ρ

ό
σ

λ
η

ψ
η

Ειδικότητα Ονοματεπώνυμο Ονομα     Πατρός

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Α

ίτ
η

σ
η

ς

Β
α

θ
μ

ό
ς
 Α

π
ο

λ
υ

τη
ρ

ίο
υ

 

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Μ

η
ν

ώ
ν

 

Σ
υ

ν
α

φ
ο

ύ
ς
 ε

μ
π

ε
ιρ

ια
ς
 

(έ
ω

ς
 8

4
 μ

ή
ν

ε
ς
)

Μ
ό

ρ
ια

 Α
π

ο
λ

υ
τη

ρ
ίο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Ε
μ

π
ε
ιρ

ία
ς

Μ
ό

ρ
ια

 Γ
ν

ώ
σ

η
ς
 Ξ

έν
η

ς
 

Γ
λ

ώ
σ

σ
α

ς

Μ
ό

ρ
ια

 Δ
ε
ύ

τε
ρ

ο
υ

 

Τ
ίτ

λ
ο

υ
 Σ

π
ο

υ
δ

ώ
ν

 (
σ

ε
 

σ
υ

ν
α

φ
ές

 α
ν

τι
κ

ε
ίμ

ε
ν

ο
)

Σ
ύ

ν
ο

λ
ο

 Μ
ο

ρ
ίω

ν

Χ
ώ

ρ
ο

ς
 Ε

ρ
γ

α
σ

ία
ς

1 ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΜΙΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 536829/08-11-2021 16,50 76 495,00 532 1027,00 ΧΑΝΙΑ

2 ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΦΟΙΒΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ 529715/03-11-2021 16,09 76 482,70 532 1014,70 ΧΑΝΙΑ

3 ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΛΑΧΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 536170/07-11-2021 14,10 84 423,00 588 1011,00 ΧΑΝΙΑ

4 ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΙΟΥΡΜΕΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 537452/08-11-2021 17,50 69 525,00 483 1008,00 ΧΑΝΙΑ

5 ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 535179/05-11-2021 13,36 84 400,80 588 988,80 ΧΑΝΙΑ

6 ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΜΙΧΑΗΛ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 536165/07-11-2021 15,44 64 463,20 448 911,20 ΧΑΝΙΑ

7 ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΛΙΟΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 534253/05-11-2021 13,00 30 390,00 210 600,00 ΧΑΝΙΑ

Α
/Α

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Υ
π

ο
ψ

η
φ

ίω
ν
 π

ρ
ο

ς
 

π
ρ

ό
σ

λ
η

ψ
η

Ειδικότητα Ονοματεπώνυμο Ονομα     Πατρός

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Α

ίτ
η

σ
η

ς

Β
α

θ
μ

ό
ς
 Α

π
ο

λ
υ

τη
ρ

ίο
υ

 

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Μ

η
ν

ώ
ν

 

Σ
υ

ν
α

φ
ο

ύ
ς
 ε

μ
π

ε
ιρ

ία
ς
 

Μ
ό

ρ
ια

 Α
π

ο
λ

υ
τη

ρ
ίο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Ε
μ

π
ε
ιρ

ία
ς

Μ
ό

ρ
ια

 Γ
ν

ώ
σ

η
ς
 Ξ

έν
η

ς
 

Γ
λ

ώ
σ

σ
α

ς

Μ
ό

ρ
ια

 Δ
ε
ύ

τε
ρ

ο
υ

 

Τ
ίτ

λ
ο

υ
 Σ

π
ο

υ
δ

ώ
ν

 (
σ

ε
 

σ
υ

ν
α

φ
ές

 α
ν

τι
κ

ε
ίμ

ε
ν

ο
)

Σ
ύ

ν
ο

λ
ο

 Μ
ο

ρ
ίω

ν

Χ
ώ

ρ
ο

ς
 Ε

ρ
γ

α
σ

ία
ς

1 ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΤΣΑΛΑΒΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 528645/03-11-2021
18,42 0 552,60

0
552,60 ΧΑΝΙΑ

2 ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΘΩΜΑΣ ΓΡΥΛΛΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 537988/08-11-2021 17,80 0 534,00 0 534,00 ΧΑΝΙΑ

3 ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΙΑΣΩΝΑΣ ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 536192/07-11-2021 17,40 0 522,00 0 522,00 ΧΑΝΙΑ

4 ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΚΑΝΑΚΗΣ ΞΥΦΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 541582/09-112021 16,60 0 498,00 0 498,00 ΧΑΝΙΑ

5 ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΧΛΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 547523/12-11-2021 13,75 0 412,50 0 412,50 ΧΑΝΙΑ

6 ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 536191/07-11-2021 13,08 0 392,40 0 392,40 ΧΑΝΙΑ

7 ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΑΘΗΝΑ ΛΙΟΝΑΚΗ ΙΑΚΩΒΟΣ 531556/04-11-2021 12,20 0 366,00 0 366,00 ΧΑΝΙΑ

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΧΑΝΙΩΝ

ΤΕΣΣΕΡΙΣ (4) ΘΕΣΕΙΣ ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΚΑΙ ΕΛΛΕΙΨΕΙ ΑΥΤΗΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 6 ΜΗΝΩΝ ΚΑΙ ΑΝΩ (50%)

Παρατηρήσεις

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ

Υποέργο με τίτλο «Αρχαιολογικές εργασίες για την κατασκευή στεγάστρου στον αρχαιολογικό χώρο της μινωικής Κυδωνίας», στο πλαίσιο της Πράξης με τίτλο «Κατασκευή στεγάστρου προστασίας & ανάδειξης 

ανασκαφής οικοπέδου ‘‘Μαθιουδάκη’’ στον αρχαιολογικό χώρο της Μινωικής Κυδωνίας, παλιάς πόλης Χανίων Κρήτης» (Προκήρυξη 12/2021)

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΚΑΤΩ ΤΩΝ 6 ΜΗΝΩΝ (50%)

Παρατηρήσεις

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ



ΗΜΕΡ/ΝIA: ΣΕΛΙΔΑ 1

ΥΠΗΡΕΣΙΑ:

ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ:

          ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΚΑΤΩ ΤΩΝ 6 ΜΗΝΩΝ  (50%)

Ειδικότητα Ονοματεπώνυμο
Ονομα     

Πατρός

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Α

ίτ
η

σ
η

ς

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Α

ν
ή

λ
ικ

ω
ν

 

Τ
έκ

ν
ω

ν

Μ
ό

ρ
ια

 Α
ν

ή
λ

ικ
ω

ν
 

Τ
έκ

ν
ω

ν

Μ
ό

ρ
ια

 Π
ο

λ
υ

τε
κ

ν
ία

ς
 

(Τ
έκ

ν
ο

 Π
ο

λ
υ

τ.
Ο

ικ
ο

γ
ε
ν

.)

Η
λ

ικ
ία

Μ
ό

ρ
ια

 Η
λ

ικ
ία

ς

Ε
ξά

μ
η

ν
ο

 Α
ν

ε
ρ

γ
ία

ς
  

  
  

  
  

  
  

(έ
ω

ς
 8

)

Μ
ό

ρ
ια

 Α
ν

ε
ρ

γ
ία

ς

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Μ

η
ν

ώ
ν

 

Σ
υ

ν
α

φ
ο

ύ
ς
 ε

μ
π

ε
ιρ

ια
ς
 

(έ
ω

ς
 8

4
 μ

ή
ν

ε
ς
)

Μ
ό

ρ
ια

 Ε
μ

π
ε
ιρ

ία
ς

Σ
ύ

ν
ο

λ
ο

 Μ
ο

ρ
ίω

ν

Χ
ώ

ρ
ο

ς
 Ε

ρ
γ

α
σ

ία
ς

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΥΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
536867/08-11-2021 2 400 400,00 ΧΑΝΙΑ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΙΑΝΝΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
536163/07-11-2021 1 200 200,00 ΧΑΝΙΑ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΣΑΒΒΑΣ ΣΙΜΑΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
538899/08-11-2021 0 0 0,00 ΧΑΝΙΑ

Η Προϊσταμένη της Εφορείας

κ.α.α.

Αθανάσιος Μαϊλης 

Αρχαιολόγος

ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΣΗ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΘΕΣΕΩΝ ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΚΑΙ ΕΛΛΕΙΨΕΙ ΑΥΤΗΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΧΑΝΙΩΝ

Υποέργο με τίτλο «Αρχαιολογικές εργασίες για την κατασκευή στεγάστρου στον αρχαιολογικό χώρο της μινωικής Κυδωνίας», στο πλαίσιο της Πράξης 

με τίτλο «Κατασκευή στεγάστρου προστασίας & ανάδειξης ανασκαφής οικοπέδου ‘‘Μαθιουδάκη’’ στον αρχαιολογικό χώρο της Μινωικής Κυδωνίας, 

παλιάς πόλης Χανίων Κρήτης» (Προκήρυξη 12/2021)

Παρατηρήσεις


	ADA: AΔA: ΨΩΔ54653Π4-ΣΨΟ
	ADA: AΔA: ΨΩΔ54653Π4-ΣΨΟ
	ADA: AΔA: ΨΩΔ54653Π4-ΣΨΟ
	ADA: AΔA: ΨΩΔ54653Π4-ΣΨΟ
	ADA: AΔA: ΨΩΔ54653Π4-ΣΨΟ
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: Α.Π. :571381
Ημ/νία Πρ. :24-11-2021
	AkrivesAntigrafo: 
		2021-11-26T09:14:41+0200




